
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Materiál

Výkony

Libčice v.č. 2, 1:11 

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Libčice v.č. 3, 1:11

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Libčice v.č. 3, 1:11
Navaření hlavy kolejnice tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na navaření hlavy 
kolejnice podle schváleného technologického postupu a broušení po navaření v rozsahu schváleného 
technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a 
nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.
Vraňany v.č. 2, 1:11

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Vraňany v.č. 26, 1:9

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Vraňany v.č. 102, 

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Roztoky u P. - v.č. 2, 1:14 

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Nelahozeves v.č. 15, 1:12 

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Kralupy v.č. 3, 

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Kralupy v.č. 4, 

Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mm 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, broušení po navaření v rozsahu schváleného technologického postupu, dotažení upevňovadel, 
PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

Popis položky

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Soupis prací  - dod. č. 517
Objednávka č. 

Navaření srdcovek   v žst. Libčice n. Vl.  - v.č. 2,3  Vraňany  v.č. 2,26,102  Roztoky u Prahy v.č. 2  Nelahozeves - v.č. 15  Kralupy n. vl.  v.č.3,4,

po
l.č

.

Kód položky



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4977777

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 830bb48d-f0b9-418a-82ab-8591b94b53c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2024 13:08:04


		2024-10-03T11:09:39+0000




